
SUBSTANTE/MATERIALE FOLOSITE PENTRU DEZINFECTIE,DEZINSECTIE,DERATIZARE

I.D.: 97074706

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	24451000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.195,33 RON - 1.195,33 RON

Descriere: SUBSTANTE/MATERIALE FOLOSITE PENTRU DEZINFECTIE,DEZINSECTIE,DERATIZARE: BIONET 3,75 L X 92,44 LEI = 346,65 LEI KOTHRINE 1,8 L X 315,12 LEI = 567,22 LEI RATICID PASTA: 3 KG X 37,82 LEI = 113,46 LEI STATII INTOXICARE MICI: 10 BUC X 4,20 LEI = 42 LEI STATII INTOXICARE MARI: 10 BUC X 12,60 LEI = 126 LEI TOTAL: 1.195,33 LEI
